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Cuerpo General Administrativo de la Administracion del Estado. (MELILLA)

DNI

***976***
***975***
***982***
***207***
***089***
***198***
***897***
***799***
***147***
***069***
***222***
***109***
***868***
***986***
***812***
***043***
***105***
***875***
***101***
***142***
***941***
***883***
***092***
***075***
***132***
***935***
***093***
***076***
***998***
***028***
***052***
***432***
***033***
***147***
***040***
***074***
***936***
***086***
***095***
***155***
***099***
***905***
***097***
***779***
***093***
***958***
***124***
***108***
***218***
***859***

***079***

Apellidos y nombre

LOPEZ-ZUAZO FERNANDEZ, MIKEL
GARCIA LOPEZ, ISABEL
MOHAMED AMAR, SORAYA
HERNANDEZ PALMA, MIGUEL
AMEZIAN YAHYAOUI, SAIDA
LENCE PAREDES, JULIO
QUINTANA PUEBLAS, YOLANDA
CHAIB MOHAMED, LAILA

BARDAN BOUTAYEB, NOUR ADIN
AOMAR HAMED, ANISA
MANZANO EL-HAROUCH], ELIAS
AVELLANEDA ROCA, NATALIA
MENDEZ REYES, JUAN JOSE

OMAR ABDELHAMID, ANISA
GALLARDO HORNOS, MONICA
BUZZIAN AMAR, NABILA

LAYNEZ CORDON, LAURA

LOPEZ LUCENA, JOAQUIN

GARCIA REGUERA, MARIA DEL PILAR
RODRIGUEZ GARCIA, JESUS
MIMUN AIXA, ABDELKARIM

MARIN BECERRA, DOLORES MARIA
GOMEZ LOPEZ, NURIA
ABDERRAHMAN MOHAMED, DINA
MARMOLEJO PORTALES, JORGE
CONTRERAS PRIETO, JOSE MANUEL
GONZALEZ MTABBAA, FATIMA
ISMAIL ABDELLAH, OMAR
MATEOS SILVENTE, RUT

CORTES LOPEZ, ANDREA
ABDEL-LAH DRIS, SORAYA
ESQUETA TABAREZ, AMAYA
MOHAMED ABDELKADER, YASIN
SERRANO SANCHEZ, JAVIER
HAMED ALLAL, CHEILA
ABDELKADER UASANI, IBRAHIM
HAMED ALI, LAILA

MOHAMANAN TIEB, MOHAMED
MOHAMED HADDU, SAMRA
DOMENECH LOPEZ, DANIEL
CALDERON SOUSA, CARLOS
MIMUN AOMAR, NAUAL
MOHAMED BOUNAANAA, AYUB
GARCIA VICO, JOSE FERNANDO
MARTIN SANCHEZ, NORA

RUIZ VINALS, ANA

LOMERNA PUENTE, MARINA
MARTINEZ MARTIN, MARTA
FERNANDEZ CANAS, LORENA
MULLOR NURNEZ, MARIA DOLORES
CASTILLO HERRERA, GALA

Nota total

Provincia
Origen
56,82 MELILLA
55,75 MELILLA
54,49 MELILLA
53,93 MELILLA
53,6 MELILLA
53,43 MELILLA
52,96 MELILLA
52,92 MELILLA
52,66 MELILLA
51,73 MALAGA
51,44 MELILLA
50,97 MELILLA
50,72 MELILLA
49,67 MELILLA
49,61 MELILLA
49,54 MELILLA
49,48 MELILLA
47,88 MELILLA
47,2 MELILLA
46,44 MELILLA
46,42 MELILLA
45,83 MELILLA
45,12 MELILLA
44,41 MELILLA
44,41 MELILLA
43,84 MELILLA
43,74 MELILLA
43,74 MELILLA
43,41 MELILLA
43,13 MELILLA
42,88 MELILLA
42,55 MELILLA
41,28 MELILLA
41,19 MELILLA
39,39 MELILLA
37,59 MELILLA
35,81 MELILLA
35,81 MELILLA
34,3 MELILLA
31,31 MELILLA
23,94 MELILLA
23,94 MELILLA
23,94 MELILLA
23,4 MELILLA
23,4 MELILLA
23,4 MELILLA
23,14 MELILLA
23,14 MELILLA
23,01 MELILLA
23,01 MELILLA
22,88 MELILLA

Provincia
Destino
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Cuerpo General Administrativo de la Administracion del Estado. (MELILLA)

DNI

***132***
***032***
***087***
***133***
***081***
***451***
***203***
***085***
***188***
***082***
***154***
***047***
***109***
***843***
***818***
***793***
***181***
***074***
***959***
***903***
***399***
***159***
***192***
***087***
***112***
***844***
***216***
***811***
***955***
***155***
***011***
***373***
***684***
***129***
***962***
***039***
***121***
***074***
***055***
***035***
***036***
***129***
***162***
***217***
***706***
***127***
***118***
***443***
***124***
***178***

***198***

Apellidos y nombre

VELASCO MOLINA, MARIA
CALDERAY RODRIGUEZ, ROCIO
GONZALEZ GONZALEZ, MARTA
FERREIRA ALFAYA, MARIA DEL MAR
SARDINA NIETO, CARLOS

PELEGRIN PEREZ, MARIA YOVANA
ARIFI TAOUIL, HISAM

PRADA GORGE, RAMON

PITA ALFAYA, JOSE MANUEL
ROBLES LOPEZ, CRISTINA

DIAZ MOHAMED, VANESA
MOHAMEDI MOHAMED, FATIMA
GARCIA HAMED, DAVID

RASTROJO MORENO, EVARISTO
CEANO-VIVAS DIEZ, MARIA TERESA DE
TRUJILLO LAGUNA, JOSE ANTONIO
CARMONA GALINDO, PATRICIA
MOHAND MOUSSAOUI, SAYFORA
FERNANDEZ OSORNO, VANESA
MOHAMEDI HAMED, MUSSA
NURNEZ PEREIRA, MARIA DOLORES
VICEDO GONZALEZ, MARIA

AL-LAL HAMED, SAMIRA

MELUL JOHANSEN, ERIK CRISTIAN
PEREZ CASADO, DIEGO

ASBAI MOHAMEDI, BRAHIM

CERDA JIMENEZ, MARIA DEL MAR
MANSILLA FRANCISCO, JAVIER PEDRO
MERZLYAKOVA MERZLYAKOV, TATIANA
FERRER RAMIREZ, JUAN JOSE
VICEDO GONZALEZ, CARMEN VANESA
MENENDEZ REDONDO, LAURA
CASTRO SUEIRO, DIEGO ALEJANDRO
GIMENEZ HOYOQS, PATRICIA

MIMUN AOMAR, LUISA

AZIRAR MOHAMED, AMIN

VARELA MARTIN, MIGUEL ANGEL
ABDELKADER UASANI, YASIR
AGUILAR ROMAN, LUIS JOSE
CARBONERO SANCHEZ, MARIA JOSE
GOMEZ ESQUEMBRI, JAVIER
AGUILAR ROMAN, ALVARO

FERRER HEREDIA, SECUNDINO
GARCIA GUERRERO, JUAN LUIS

URIS MARTINEZ, ROCIO
ABDESELAM AHMED, YASMINA
BRAVO LACARCEL, FRANCISCO MANUEL
RUIZ BENAVIDES, MARIA FRANCISCA
MORILLAS ZAFRA, ALVARO

PEREZ CASADO, PATRICIA

SALAS EL MIRI, MARIA DEL CARMEN

Provincia
Nota total  Origen

22,61 MELILLA
22,61 MELILLA
22,61 MELILLA
22,34 MELILLA
22,34 MELILLA
22,08 MELILLA
21,81 MELILLA
21,81 MELILLA
21,54 MELILLA
21,43 MELILLA
21,28 MELILLA
21,28 MELILLA
20,48 MELILLA
20,48 MELILLA
20,21 MELILLA
19,85 MELILLA
19,15 MELILLA
19,15 MELILLA
18,89 MELILLA
18,89 MELILLA
18,89 MELILLA
18,62 MELILLA
18,62 MELILLA
18,35 MELILLA
18,25 MELILLA
18,09 MELILLA
18,09 MELILLA
18,09 MELILLA
18,09 MELILLA
17,86 MELILLA
17,82 MELILLA
17,56 MELILLA
16,76 MELILLA
16,22 MELILLA
15,87 MELILLA
15,42 MELILLA
15,16 MELILLA
15,16 MELILLA
15,16 MELILLA

14,9 MELILLA

14,9 MELILLA
14,63 MELILLA
14,63 MELILLA
14,63 MELILLA

14,1 MELILLA

14,1 MELILLA

14,1 MELILLA

14,1 MELILLA
13,83 MELILLA
13,83 MELILLA
13,83 MELILLA

Provincia
Destino

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Cuerpo General Administrativo de la Administracion del Estado. (MELILLA)

DNI

***159***
***856***
***734***
***957***
***070***
***210***
***946***
***076***
***082***
***982***
***857***
***042***
***968***
***999***
***966***
***264***
***998***
***221***
***498***
***113***
***733***
***120***
***193***
***572***
***062***
***054***
***170***
***706***
***952***
***964***
***207***
***156***
***156***
***034***
***037***
***224***
***063***
***109***
***048***
***570***
***194***
***132***
***008***
***957***
***014***
***002***
***221***
***963***
***852***
***881***

***148***

Apellidos y nombre

MARTIN HIDALGO, BEATRIZ
AHMED MOHAMED, AHMED
SEVILLA SOLER, ANA BELEN
AMADOR JIMENEZ, MANUEL
MOHAMED MOHAMED, WARDA
CASTILLO BARRADAS, MARICELA

MARTINEZ ECHEVARRIA, FIDEL HERMOGENES

LOMENA MILLAN, LAURA
ALBANO, NICCOLO

MULLOR NURNEZ, ISABEL

AOMAR MOHAMED, RABEA
MARTIN CANTO, PATRICIA GEMA
AISA AHMED, SOMIA

AHMED MOHAMED, SARA
MARTINEZ ANTON, JOSE MIGUEL
HIDALGO RUIZ, MARTA

FABEIRAS GONZALEZ, ISABEL FRANCISCA
CHIKRI OUSSAMA, IMEN

PEREZ ROMERO, FUENSANTA
ARCAS LOMERNA, SANTIAGO
BOUNOU EL HOUARI, JAMILA
KHALIFI ABDELKADER, SANA
SILVA CUEVAS, FABIAN

FERRE DE CEANO-VIVAS, AFRICA
GARCIA KRIHTI, ADRIAN

CERDAN LANDEIRA, JUAN MANUEL
CERRATO GONZALEZ, SANTIAGO
GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN
HAMED MAANAN, KARIMA
LAMRANI HASSAN, MARIAM
PEREZ NIETO, MARIA

JIMENEZ LEIVA, ALEJANDRO
VIDAL CUDINACH, ANA
BUMEDIEN FARIS, MUSTAFA
FERNANDEZ GARCIA, ALMUDENA
BOUGHARDA BENNASSRI, LAILA
DIAZ SIERRA, PATRICIA

ATRARI EMBARK, SALIMA

AMAT ALCARAZ, ANA BELEN
SBAAI EL MADANI, SAMIA

AL-LAL HAMED, KARIMA
ESPINOSA MIMON, KARINA
MARIN CALVO, BORJA JESUS
BACHIR MOHAN, SOUFIAN
FERNANDEZ CAZORLA, JULIAN
CASTRO NIEVES, MARIA DE LOS ANGELES
DIAZ NOCEDAL, ANA MARIA
AHMED HASSAN, NOURDINE
BACHIRI ARRAIS, SAMIRA
HAMMOUCHI MOHATAR, NORA
MARTINEZ CASADO, ANTONIO

Nota total

13,57
13,3
13,3

13,03

13,03
12,5
12,5

12,23

11,71

11,71

11,17

11,17

10,64

10,37

10,37

10,11 BARCELONA

9,92
9,84
9,84
9,31
9,04
9,04
9,04
8,78
8,78
8,73
7,98
7,98
7,98
7,98
7,98
7,18
6,65
6,65
6,65
6,12
6,12
5,85
5,59
5,59
5,32
5,32
5,32
5,05
5,05
4,79
4,79
4,76
4,52
4,52
3,99

Provincia
Origen

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA

Provincia
Destino

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
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154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

Cuerpo General Administrativo de la Administracion del Estado. (MELILLA)

DNI

***145***
***040***
***128***
***035***
***199***
***062***
***732***
***972***
***930***
***970***
***136***
***963***

***175***

Apellidos y nombre

M'HAMED-TAHRIOUI AHMED, SAIDA
ABDELHAMID EL KALLACHI, ABDELHAMID
SANTIAGO TOLEDANO, CYNTHIA
ABERKAN AMAR, NADIA

CASTILLO NAVARRO, JUAN JOSE
DIAZ SIERRA, ISABEL

FATH-ALLAH LAMAANGAR, SALHA
KADDUR MOHAMED, SAMIRA
HAMED MAANAN, HADDA

RAMIREZ MORENO, JOSE ROMAN
SANTANDER MOHAMED, SONIA
ABDERRAHMAN MOHAMED, AHLAM
ARAGON DURO, MARIA

Nota total

3,99
3,73
3,73
2,93
2,93
2,93
2,39
2,38
1,6
1,33
0
-2,66
-3,19

Provincia
Origen

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA

Provincia
Destino

MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA
MELILLA



